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ATG HOTELS SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 
 
Takip edilen, sevilen, hep hatırlanan ve tavsiye edilen bir yaşam markası olma vizyonuyla hizmetine 
başlayan ATG HOTELS markası; misafirlerine kendilerini özel hissedecekleri bambaşka bir dünya 
sunmayı amaç edinmiştir. 
 
Birbirinden farklı ürün kategorileri, yenilikçi yapısı, paydaş memnuniyeti, çevresel ve toplumsal katma 
değerleri ile süreçlerini sürdürülebilir kılmak amacıyla kalite uygulamalarına büyük önem vermekte, 
gerekli tüm çalışmaları yerine getirmektedir. 
 
Sürdürülebilirlik anlayışımız ile doğaya ve topluma karşı sorumluluklarımızı önemli görüyoruz. Ulusal 
değerlerimize, yöresel gelişimimize ve kültürel zenginliklerimizin yaşatılmasına katkıda bulunacak 
sosyal projeleri desteklemek, kurumsal ve toplumsal gelişimi teşvik edecek faaliyetlere öncelik vermek, 
eğitim faaliyetlerini desteklemek, kültür ve sanatı geliştirici uygulamaları desteklemek, çevre duyarlılığı 
ve çevrenin korunması gibi sosyal sorumluluk alanlarına giren konulara uygun olarak hareket etmek 
kuruluş amaçlarımız arasında yer almaktadır. 
 
ATG HOTELS Sürdürülebilirlik Politikamız; sürdürülebilirlik çalışmalarımıza bir çerçeve oluşturmaktadır. 
Yönetim sistemlerimizin sürekli iyileştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması için tüm iş 
süreçlerimiz, sürdürülebilirlik politikamız doğrultusunda yürütülür. 
 
ATG HOTELS olarak sürdürülebilirlik politikamız; 
 
Çocuk Hakları 
Gelecek nesillere yatırım yaparak, herkes için daha parlak ve sürdürülebilir bir gelecek 
yaratabileceğimize inanıyoruz.  
 
ATG HOTELS olarak çocukların psikolojik, fiziksel ve her türlü sömürüden korunması için yerel makam 
ve kuruluşlar ile işbirliği içindeyiz. Çalışanlarımıza gerekli bilinçlendirmeyi sağlar ve eğitim amacı dışında 
18 yaş altı çocuk çalıştırmayız. 
 
Çalışan Güvenliği ve Memnuniyeti 
Başarımızın, çalışanlarımızın özverisi ve sıkı çalışmasıyla doğrudan bağlantılı olduğunun farkındayız ve 
personelimizin kendilerini değerli, saygın ve desteklenmiş hissetmeleri için çalışırız. 
 
ATG HOTELS olarak, insan ve çalışan haklarına saygılı, iş sağlığı ve güvenliğini gözeten, kişisel gelişime 
önem veren, adil ve eşitlikçi bir yönetim anlayışını benimseriz. Çalışan memnuniyetini izler ve arttırmak 
için çaba gösteririz. 
 
İnsan Hakları 
İnsan hakları ile ilgili kabul görmüş yasa ve sözleşmelere uyarız.  ATG HOTELS’de; dil, din, milliyet, 
cinsiyet, siyasi görüş, sosyal ve medeni durum, cinsel yönelim gibi ayrımlar yapmaksızın herkesin 
haklarına saygı gösterir ve eşit davranırız. 
 
Savunmasız Gruplar 
ATG HOTELS’de engelli bireyler, çocuklar ve 70 yaş üstü bireyler otelde çalışan ve konaklayan diğer 
bireylerin anlayışına ve yardımına daha fazla ihtiyaç duyan gruplar olarak tanımlanmıştır. Fiziksel ve 
psikolojik her türlü yaklaşım ve istismarı engellemek adına çalışırız. 
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Enerji Verimliliği 
Kaynaklarımızın sınırsız olmadığının ve gelecek nesillere yaşanılabilir bir dünya bırakmak için verimli 
kaynak kullanımının öneminin farkındayız. Otellerimizde enerji kullanımını azaltmak ve 
performansımızı sürekli olarak iyileştirmek için çabalarız. Mevcut olan durumlarda yenilenebilir enerji 
kaynaklarını tercih eder ve çevre etkimizi en aza indirecek sistemler kurarız. Sürdürülebilirlik bilinci ve 
farkındalık oluşturmak için misafirlerimiz, personelimiz ve iş ortaklarımızı bilgilendirir ve hedeflerimize 
ulaşabilmek için tüm paydaşlarla işbirliği yaparız. 
 
Sosyal ve Kültürel 
Bölgemizin kültürel ve sosyal mirasının korunmasına ve gelecek nesillere aktarılmasına önem veririz. 
Bölge halkının ekonomik ve sosyal faydalarının artması için çalışır, toplumsal sorunların çözümünde 
yerel kuruluşlar ile iş birliği yaparız. Misafirlerimizi yerel kültür ve tarih hakkında bilgi edinmeleri ve 
tanımaları için teşvik ederiz. 
 
Satın Alma 
Hammadde temininden atık yönetimine kadar olan tedarik sürecimizde, çevreye minimum zarar 
verirken topluma en yüksek faydayı sağlamak amacıyla çevresel, sosyal ve ekonomik etkimizi takip 
ederiz. 
 
Bu hususta; yerel olarak üretilmiş ürünleri, hizmet alımında çok uluslu şirketler yerine yerel şirketleri 
tercih ederiz. Satın alınacak ürün seçimlerinde; geri dönüştürülebilir, geri dönüştürülmüş malzemeden 
üretilmiş, çevre sertifikalı, sürdürülebilirlik ilkelerine uygunluk gösteren ürünlere öncelik veririz. 
Tesislerimizde, tehdit altındaki ve satılması yasak olan türler kullanmayız.  
 
Çevre, Doğal Bitki Örtüsü ve Hayvan Haklarına Saygı 
Çalışanların bilgilendirilmesi, enerji tasarrufu uygulamaları, atık azaltmaya / ayrıştırmaya yönelik 
uygulamalar ve doğa dostu yeni teknolojiler ile çevreye olan olumsuz etkilerimizi azaltmaya çalışırız.  
 
Tesislerimizde bölgeye özel bitki örtüsünü ve hayvan türlerini korumaya yönelik çalışmalar yürütürüz. 
Bu konuda bölgesel çalışmalara destek verir ve misafirlerimizi bilgilendiririz.  
 
Bütün canlıların yaşama hakkına sahip olduğunun ve saygı gösterilmeyi hak ettiğinin bilincinde olarak, 
dezavantajlı bir grup olan sokak hayvanlarına sahip çıkarız.  Veteriner hekim istihdamı ile sokak 
hayvanlarının tıbbi bakım ihtiyacını karşılar; beslenme ve barınma ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik 
çalışmalar yürütürüz. 
 
ATG HOTELS Yönetimi olarak, sürdürülebilirlik politikamızda belirtilen maddeler doğrultusundaki tüm 
iyileştirme, geliştirme, düzeltme ve uyum çalışmaları için gerekli kaynakları sağlamayı ve yönetim 
sistemleri şartlarına uymayı; çalışanlarımızı, birlikte geliştireceğimiz duyarlı projelere katılmaları, sosyal 
sorumluluk bilinciyle yer alacakları sosyal ve toplumsal faaliyetlere gönüllü olmaları konusunda teşvik 
etmeyi taahhüt ediyoruz. 


